

Městský úřad Nepomuk  
Náměstí Augustina Němejce 63  
335 01 Nepomuk



ID DS f6mbchf

V Praze dne 24.6. 2016

### Žádost o informaci

Tímto podle ust. § 13 zák.č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů („zákon“), podává SEPA CREDIT s.r.o., IČ: 283 95 557, se sídlem Praha - Horní Počernice, Náchodská 762/65, PSČ 198 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp.zn. C 138506, zastoupená jednatelem Rostislavem Osohou (dále jen „žadatel“)

#### žádost

o následující informaci:

- 1) Žádáme o kopie všech smluv, objednávek, faktur, písemných sdělení, e-mailů o poskytnutí právní pomoci ve věci řízení o zřízení věcného břemene u Městského úřadu Nepomuk dle ustanovení § 17 zákona o pozemních komunikacích č. 13/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů od 1.1. 2015 - dosud.
- 2) Jakou výši finančních prostředků Město Nepomuk na externí právní služby, popř. jiné služby v souvislosti s řízení o zřízení věcného břemene u Městského úřadu Nepomuk dle ustanovení § 17 zákona o pozemních komunikacích č. 13/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů od 1.1. 2015 - dosud?
- 3) Žádáme o sdělení výše finanční částky či jiných plnění, které obdrželo Město Nepomuk od Plzeňského kraje od 1.1. 2015 – dosud.

V případě postupu podle ust. § 14 odst. 5 písmeno b) zákona jsme připraveni poskytnout součinnost e-mailem na [sepacredit@seznam.cz](mailto:sepacredit@seznam.cz). Žádáme o dodržení zákonné lhůty 15 dnů pro vyřízení žádosti.

S pozdravem

SEPA CREDIT s.r.o.  
Rostislav Osoha  
jednatel

# MĚSTO NEPOMUK

Náměstí Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk, Plzeňský kraj

Tel.: 371519711 Fax: 371591422 IČO: 00256986  
e-mail: podatelna@urad-nepomuk.cz

SEPA CREDIT s.r.o.  
Rostislav Osoha - jednatel  
Náchodská 762/65  
198 00 Praha – Horní Počernice

Váš dopis zn. ze dne

Naše zn./ č.j.  
MÚ/VED/104/16/  
VED/832/2016 - SvJ

Vyřizuje / tel./ e-mail  
Ing. Jiří Švec - starosta  
371 519 714

V Nepomuku dne  
11.7.2016

## Věc: Podání informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám sdělujeme následující:

1. Od 1.1.2015 – dosud proběhly ve věci zřízení věcného břemene dle § 17 zákona o pozemních komunikacích č. 13/1997 dvě cca 20ti minutové ústní konzultace s externím právním zástupcem města Nepomuk.
2. Externí právní zástupce města Nepomuk je za poskytování právních služeb odměňován čtvrtletní paušální částkou.
3. Dotace od Plzeňského kraje za rok 2015:

Text	Výše dotace (Kč)
dotace na výkon regionálních funkcí knihoven	428 572,00
dotace na Pečovatelskou službu	362 762,00
Neinvestiční účelová finanční dotace Plzeňského kraje na projekt "Svatojánská pouť v Nepomuku"	50 000,00
Neinvestiční účelová finanční dotace Plzeňského kraje na projekt "Divadelní rok pod nepomuckým nebem"	10 000,00

Neinvestiční účelová finanční dotace Plzeňského kraje na projekt "Výsadba stromů mezi historickým centrem města Nepomuk a zámkem Zelená Hora"	41 500,00
Neinvestiční účelová finanční dotace Plzeňského kraje na projekt "Stálá expozice Zelená Hora a Černí baroni v muzeu Nepomuk"	60 000,00
Neinvestiční účelová finanční dotace Plzeňského kraje na projekt "Do Nepomuku za Augustinem Němejcem"	10 000,00
dotace na JSDHO Nepomuk	29 128,00
Investiční účelová finanční dotace Plzeňského kraje na projekt "Městská cyklotrasa v Nepomuku"	150 000,00
<b>celkem</b>	<b>1 141 962,00</b>

### Dotace od Plzeňského kraje za I.pololetí roku 2016

Text	Výše dotace (Kč)
Neinvestiční dotace na odborné knihovnické činnosti	447 808,00
Podpora hospodaření v lesích 2014 - 2020 v Plzeňském kraji	30 600,00
Dotace na pečovatelskou službu	389 058,00
Dotace na projekt "Svatojánská pouť v Nepomuku 2016"	10 000,00
<b>celkem</b>	<b>877 466,00</b>

S pozdravem



Ing. Jiří Švec  
Starosta města Nepomuk

Výše dotace (Kč)	Text
447 808,00	Neinvestiční dotace na odborné knihovnické činnosti
30 600,00	Podpora hospodaření v lesích 2014 - 2020 v Plzeňském kraji
389 058,00	Dotace na pečovatelskou službu
10 000,00	Dotace na projekt "Svatojánská pouť v Nepomuku 2016"
<b>877 466,00</b>	<b>celkem</b>